SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3834/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de
suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no
Processo n. 015672/2017-18,

R E S O L V E :

Considerar  designado  o  servidor  DIONISIO  LAZARO  POEY
BARO, matrícula SIAPE-1976886, ocupante do cargo efetivo de Professor do
Magistério Superior do quadro de pessoal desta Universidade para responder
pela  Direção  da  Faculdade  de  História,  FCC-Nível  Único,  do  Instituto  de
Filosofia e Ciências Humanas, no impedimento do titular ELSON LUIZ ROCHA
MONTEIRO, no período de 15 de junho a 14 de julho de 2017, por motivo de
gozo de parte das férias correspondentes ao exercício de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de agosto de
2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	GILMAR PEREIRA DA SILVA